conservación de documentos en los términos previstos en el artículo 133 del 
Reglamento (UE, Euratom) 2024/2509, del Parlamento Europeo y del Consejo.

Artículo 7. Importe de la subvención, actuaciones y financiación.

1. El importe total de la subvención asciende a 65.063,97 € (sesenta y cinco 
mil sesenta y tres euros con noventa y siete céntimos).

Dicha cantidad será con cargo al presupuesto de los fondos correspondientes 
al año 2023 del Programa de Impulso de Escolarización, de acuerdo con la 
distribución de fondos establecida para la Región de Murcia en el Acuerdo de